CATMAT DESCRIÇÃO UF QUANT MARCA 

PROPOSTA 
 P. UNIT   P. TOTAL  

1 603209 
Granito Espessura: 15MM, Cor: Branco 
Siena, Tipo: Polido, Aplicação: Piso, 
Comprimento: 100CM, Largura: 92CM 

M2 10,62 MPB  R$  
301,32  

R$  
3.200,02  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (POR EXTENSO): TRÊS MIL, DUZENTOS REAIS E DOIS CENTAVOS   R$  
3.200,02  

CONFORME PROJETO (ANEXO II), NESTE ORÇAMENTO ESTÁ INCLUSO:  
* 1 SOLEIRA COM C:80CM X A:14CM X P:2CM EM GRANITO BRANCO DALLAS LEVIGADO E IMPERMEABILIZADO; 
* 9,41 M RODAPÉ A:7CM X P:2 CM EM GRANITO BRANCO DALLAS LEVIDAGO E IMPERMEABILIZADO;